
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IŠORĖS VERTINIMO KOORDINATORIAUS SKYRIMO 

 

2023 m. gegužės 30 d. Nr. AV-429.... 

 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų 

veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-40 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo ir jo teikėjų veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 15 punktu, 

 s k i r i u Danutę Kniazytę – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus vyriausiąją specialistę, atlikti Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo išorės vertinimo koordinatoriaus funkciją. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


